重庆凯旋吊装有限公司

吊装合同
委托方（甲方）：                       合同编号：

服务方（乙方）：                       签订地点：
甲方委托乙方负责甲方                            设备等的吊装事宜，为明确双方在吊装过程中的权利、义务和责任，经双方友好协商，特制定本合同以便双方共同遵守。
一、服务内容和方式
1、吊装时间：
2、吊装地点：具体时间依据甲方通知
3、吊装内容及数量：
                                                                    。

二、甲方职责
1、甲方负责向乙方提供被吊装物的重量及其到达时间。
2、甲方应为吊车进出场区道路提供方便。
3、甲方及时审核乙方编制的吊装方案。
4、吊装过程中，甲方应有专人在现场负责协调。对乙方提出的现场安全要求，甲方有责任给予协助。
三、乙方职责
1、要确保货物安全，如果在卸车、转运、吊装过程中造成货物损伤及人员伤亡，由乙方承担全部责任，并全额赔偿。
2、乙方应按照与甲方约定的日期到达工地进行吊装；在设备吊装过程中乙方人员必须服从甲方的统一管理。
3、合同签定后乙方需按照现场实际情况制定详细的吊装方案，报甲方及监理批准后方可实施设备的吊装。
4、乙方必须在保险公司投保，以减小风险，投保费用由乙方支付。
5、乙方应保证配备足够的吊装人员，该人员须持证上岗，吊装设备须年检合格且状态良好。
四、吊装质量及安全要求：乙方应服从甲方指挥，提供优质服务，保证吊装运输安全及时。
五、吊装费用：甲方向乙方应支付的吊装费用为              元（大写：＿＿＿＿＿＿＿＿元整 ）。
六、付款方式：甲方应在施工前向乙方支付全额费用的20%，即＿＿＿＿＿＿元作为入场费用，并在甲方委托项目完成后一次性支付乙方剩余费用即＿＿＿＿＿元（大写:                       元整）。
七、支付方式：        现金支付
八、付款地点：
                                                   www.cq-kxdz.com
重庆凯旋吊装有限公司

九、违约责任
1、任何一方有证据表明双方已经、正在或将要违约，可以终止履行本合同，但应及时通知双方。若对方继续不履行、履行不当或者潍坊本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
2、如有争议，双方协商解决；如果友好协商不能解决,双方选择向合同签订地人民法院提起诉讼。
十、其它
1、本合同一经签订即具有法律效力，任何一方不得擅自变更或解除，未尽事宜双方协商解决。
2、本合同一式两份，双方各执一份。本合同自签订之日起生效。
十一、以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充：

                                                                    。
甲方（盖章）：                               乙方（盖章）：

甲方代理人：                                乙方代理人：

联系电话：                                  联系电话：
传真电话：                                  传真电话：
日     期：                                 日    期：

                                                              www.cq-kxdz.com
PAGE
2